
 1 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr  67/2020 

Wójta Gminy Belsk Duży 
w sprawie wyboru oferty w konkursie na realizację zadań publicznych  

z zakresu ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
z dnia 30 lipca 2020r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wyniku  przeprowadzania oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2020r. przez 

organizacje oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu ekologii 

oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, przez Komisję Konkursową, 

w składzie: 

1) Emilia Tomasiak – przewodnicząca komisji, 

2) Sławomir Musiałowski – członek komisji, 

3) Maria Walewska - Żółcik – członek komisji. 

 

w zakresie zadania: „działalność pożytku publicznego z zakresu ekologii oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego” 

 wybiera się: 

- ofertę nr 1, złożoną w dniu 09 lipca 2020r. przez Łęczeszyckie Stowarzyszenie Wędkarskie, 

Łęczeszyce 67, 05-622 Belsk Duży.  

 

§ 2 

1. Wysokość przyznanych środków : 

 – 5 000,00 zł. – oferta nr 1 

2. Od decyzji Wójta w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu 

odwołania.  

 

                                                                                                           WÓJT GMINY 

 

                                                                                                / - / Władysław Piątkowski 


